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Totali 602 nga Buxheti dhe nga te

Ardhurat
  7,000,000   (1,912,000)   5,088,000     1,004,489   3,994,082     1,093,918  78.50 

Totali 602 nga Buxheti   7,000,000   (1,912,000)   5,088,000     1,004,489   3,994,082     1,093,918  78.50 

602.0 Materiale zyre dhe te pergjithshme   2,413,000   (1,413,000)      892,000        188,400      420,000        472,000         0 

602.01 Kancelari 500,000     -              392,000     188,400      188,400     203,600      0     

602.02

Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje 

dhe ndriçim -              -             -             -              -  

Nga kjo: -              -             -             -              -  

602.022 Materiale per pastrim dezinfektim 500,000     -              500,000     231,600     268,400      

602.03

Materiale per funksionimin e pajisjeve te 

zyres 500,000     (500,000)     -             -             -              -  

602.04

Materiale per funksionimin e pajisjeve 

speciale 500,000     (500,000)     -             -             -              -  

602.05 Blerje dokumentacioni -              -             -             -              

602.09

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe 

te pergjithshme 413,000     (413,000)     -             -             -              

602.1 Materiale dhe sherbime speciale      600,000                 -        600,000          20,180      590,732            9,268         1 

602.1001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale -              -             -             -              -  

602.1002

Plehra kimike, furnitura veterinare, farera, 

fidane e te tjera produkte agrokulturore -              -             -             -              -  

602.1003 Ilaçe, materiale dhe proteza mjekesore -              -             -             -              -  

602.1004

Furnizime dhe sherbime me ushqim per 

mencat -              -             -             -              -  

602.1005

Pajisje, materiale dhe sherbime 

ushtarake                -                   -                  -                   -          -   

602.1005/1 Materiale mirembajtje Kazermash -              -             -             -              -  

602.1005/2 Shpenzime per demilitarizimin - demontimi -              -             -             -              -  

602.1005/3 Materiale baze per stervitjen -              -             -             -              -  

602.1005/4

Materiale per rritjen e kapaciteteve te 

zbulimit -              -             -             -              -  

602.1005/5 Materiale te sherbimit te topografise -              -             -             -              -  

602.1005/6 Materiale te sherbimit te nderlidhjes -              -             -             -              -  

602.1005/7 Materiale per xhenjon -              -             -             -              -  

NR. EMERTIMI
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602.1005/8 Materiale per kimine -              -             -             -              -  

602.1005/9 Materiale per Floten luftarake -              -             -             -              -  

602.1005/10Blerje materiale riparimi per Floten -              -             -             -              -  

602.1005/11Materiale per aviacionin luftarak-helikopter -              -             -             -              -  

602.1005/12Materiale per llokacionin -              -             -             -              -  

602.1005/13Armatimi luftarak -              -             -             -              -  

602.1005/14Pjese nderrimi armatimi luftarak -              -             -             -              -  

602.1005/15Municion Luftarak (imitues per stervitjen) -              -             -             -              -  

602.1006 Pajisje per perdorim policor -          -                        -   -              -  

602.1007 Libra dhe publikime profesionale                -                   -                  -                  -                   -          -   

602.1007/1 Libra dhe publikime(botime) -              -             -             -              -  

602.1007/2 Shpenzime per shtypin dhe informacionin -              -             -             -              -  

602.1007/3 Shpenzime per MCU -              -             -             -              -  

602.1008

Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve 

dhe kafsheve nga semundjet -              -             -             -              -  

602.1009

Materiale per pajisje laboratorike te 

sherbimit publik -              -             -             -              -  

602.1010

Shpenzime per prodhim dokumentacioni 

specifik -              -             -             -              -  

602.1011

Softe informatike me karakter te 

pergjithshem -              -             -             -              -  

602.1099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 600,000     -              600,000     20,180        590,732     9,268          1     

602.2 Sherbime nga te trete 442,000     -              550,000     111,451      504,429     45,571        2        

602.2001 Elektricitet 400,000     -              500,000     107,611      458,349     41,651        1     

602.2002 Uje -              -             -             -              

602.2003 Sherbime telefonike 42,000       -              50,000       3,840          46,080       3,920          1     

602.2004 Posta dhe sherbimi korier -              -             -             -              

602.2005 Sherbim per ngrohje -              -             -             -              

602.2006 Sherbime te ISSH per ISKSH -              -             -             -              

602.2007 Sherbimet bankare -              -             -             -              

602.2008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes -              -             -             -              

602.2009 Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit -             -              -             -             -              -  

602.2010 Sherbime te printimit dhe publikimit -              -             -             -              -  

602.2011 Kosto e trajnimit dhe seminareve Nga kjo: -             -              -             -             -              -  

Shpenzime trainimi per COUGAR -             -              -             -             -              -  

602.2099

Sherbime te tjera(Rimb, barna mjek) 

Dializa -             -              -             -             -              -  

602.3 Shpenzime transporti 1,430,000  -              1,430,000  91,460        1,240,690  189,310      2        

602.31 Karburant dhe vaj 1,000,000  -              1,000,000  999,462     538             -  

602.32 Pjese kembimi, goma dhe bateri 150,000     -              150,000     20,910       129,090      -  



602.33

Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te 

transportit 160,000     -              160,000     79460 153,118     6,882          1     

602.39 Shpenzime te tjera transporti 120,000     -              120,000     12000 67,200       52,800        1     

602.4 Shpenzime udhetimi 1,200,000  (200,000)     1,000,000  336,616      767,067     232,933      1        

602.40 Udhetim i brendshem 600,000     -              600,000     203,500      531,937     68,063        1     

602.41 Udhetim jashte shtetit 600,000     (200,000)     400,000     133,116      235,130     164,870      1     

602.5 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 800,000     (299,000)     501,000     256,382      415,704     85,296        -     

602.50

Shpenzime per mirembajtjen e tokave dhe 

aktiveve natyrore -              -             -             -              -  

602.51

Shpenzime per mirembajtjen e 

objekteve specifike                -                   -                  -                  -                   -          -   

602.51/1 Shpenzime per riparim helikoptere -              -             -             -              -  

602.51/2 Shpenzime per riparim anije -              -             -             -              -  

602.52

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve 

ndertimore -              -             -             -              -  

602.53

Shpenzime per mirembajtjen e rrugeve, 

veprave ujore, dhe rrjeteve hidraulike, 

elektrike, telefonike, ngrohje etj. -              -             -             -              -  

602.54

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, 

paisjeve teknike dhe  veglave te punes -              -             -             -              -  

602.55

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve 

te transportit      800,000      (299,000)      501,000        256,382      415,704          85,296        -   

602.55/1 Shpenzime per nivelin e IV -              -             -             -              -  

602.55/2

Shpenzime per mirembajtjene mjeteve te 

transportit 600,000     (299,000)     301,000     206,882      270,204     30,796        -  

602.55/3 Shpenzime per mirembajtjen e nivelit I II -              -             -             -              -  

602.56

Shpenzime per mirembajtjen e rezerves 

shteterore -              -             -             -              -  

602.58

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te 

zyrave 200,000     -              200,000     49,500        145,500     54,500        -  

602.59

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve 

te nderlidhjes -              -             -             -              -  

602.6 Shpenzime per qeramarrje -             -              -             -             -              -     

602.61 Shpenzime per qeramarrje  ambjentesh -              -             -             -              -  

602.62

Shpenzime per qeramarrje per pronat 

rezidenciale -              -             -             -              -  

602.63

Shpenzime per qeramarrje per aparate 

dhe pajisjet teknike, makineri -             -              -             -             -              -  

602.64

Shpenzime per qeramarrje mjetesh 

transporti -              -             -             -              -  

602.69 Shpenzime te tjera qeraje -              -             -             -              -  

602.7 Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale-             -              -             -              -             -              -     

602.71 Shpenzime per ish te perndjekurit politike -              -             -             -              -  

602.72

Shpenzime per kompensim per burgosjet 

e padrejta -              -             -             -              -  

602.73

Shpenzime per kompensimi per 

shpronesimet ne te kaluaren -              -             -             -              -  

602.74

Shpenzime per ekzekutim te vendimeve 

gjyqesore per largim nga puna etj. -              -             -             -              -  



602.75

Shpenzime per ekzekutim te detyrimeve 

kontraktuale te pa paguara -              -             -             -              -  

602.79

Shpenzime per kompensime te tjera te 

papaguara -              -             -             -              -  

602.8

Shpenzime te lidhura me huamarrjen per 

hua -              -             -             -              -  

602.81

Shpenzime per kuota qe rrjedhin nga 

detyrimet -              -             -             -              -  

602.82

Shpenzime te tjera te lidhura me 

huamarrjen -              -             -             -              -  

602.9 Shpenzime te tjera operative 115,000     -              115,000     -              55,460       59,540        1        

602.9001 Shpenzime per pritje e percjellje 100,000     -              100,000     40,460       59,540        -  

602.9020

Shpenzime per aktivitete sociale per 

personelin -              -             -             -              -  

602.9003 Shpenzime gjyqesore -             -              -             -             -              -  

602.9004

Shpenzime per sigurimin e ndertesave 

dhe te tjera kosto sigurimi te ngjashme -              -             -             -              -  

602.9005 Shpenzime per honorare -             -              -             -             -              -  

602.9006

Shpenzime kompensimi per anetaret e 

parlamentit dhe zyrtare te tj. te zgjedhur -              -             -             -              -  

602.9007 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca -              -             -             -              -  

602.9008

Shpenzime per tatime dhe taksa te 

paguara nga institucioni 15,000       -              15,000       15,000       -              1     

Nga te cilat: -              -             -             -              -  

602.9009 Shpenzime per terheqjen e limitit te arkes -              -             -             -              -  

602.9099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative               -                   -                  -                  -                   -          -   

602.9099/1

Shp.per ushtaraket aktive qe sherbejne ne 

shtabet e NATO-s, Atashete Ushtarake -              -             -             -              -  

602.9099/2

Shp.per SHIU, PU dhe kuotat ne 

universitete -              -             -             -              -  

602.9099/3

Shpenzime per pjesemarje ne misione 

ushtarake nderkombetare -              -             -             -              -  

602.9099/3-aMisioni ALTHEA, Bosnje -              -             -             -              -  

602.9099/3-b

Perfaqesues ne Shtabin KFOR/NAT-

K/NLAT Kosove -              -             -             -              -  

602.9099/3-c

Perfaqesues ne Shtabin e Trajnim 

Keshillimit dhe ndihmes ne Afganistan 

(RSM dhe CJSOR) -              -             -             -              -  

602.9099/3-dKabul TAAC-Capital Afganistan -              -             -             -              -  

602.9099/3-e

Ne operacionin ushtarak te BE "EUTM 

Mali" grup EOD -              -             -             -              -  

602.9099/3-f"RAP" ne JFC Napoli ose SHAPE -              -             -             -              -  

602.9099/3-gOPCON tek SACEUR toge e PU -              -             -             -              -  

602.9099/3-hNRF (NATO) -              -             -             -              -  

602.9099/4 Shpenzime per stervitje te perbashketa -              -             -             -              -  

602.9099/4-aJOINT REACTION 15 -              -             -             -              -  

602.9099/5 Te tjera shpenzime operative -              -             -             -              -  

602.9099/6 Detyrime te prapambetura -              -             -             -              -  

Nga te cilat: -              -             -             -              -  

Totali 7,000,000  (1,912,000)  5,088,000  1,004,489   3,994,082  1,093,918   0.79   



Nga te ardhurat -     

Nga te cilat: -              -             -             -              -  

-              -             -             -              -  

-              -             -             -              -  

Totali (Nga Buxheti & Ardhurat) 7,000,000  (1,912,000)  5,088,000  1,004,489   3,994,082  1,093,918   78.50 

PËRGJEGJËSE FINANCËS 

Ornela Lundra






























































































